記号：
※ 上記日程につきましては、運輸機関のダイヤ改正、各地の道路事情により、多少行程・時間が変更になる場合があります。予めご了承下さい。

この日程は 2025年2月5日 現在のスケジュールです。

お客様の安全確保の為に、バス走行中は常にシートベルトを着用願います。

添乗員同行の場合、労働基準法の定めからも勤務中一定の

休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、お客様各位の

ご理解とご高配をお願い申し上げます。

3/9 昼食 天草市 天草海鮮蔵 海鮮BBQ（飲み放題付）

■お食事

日 時 地区 食 事 施 設 食　事　内　容

船舶 ～～～ ロープウェイ・ケーブル 私鉄バス ＪＲ 航空

朝食 昼食 夕食

◎ 入場観光／○ 下車観光／＊ 車窓見学 ー ー
徒歩 ……

20:10/20:20

道の駅上天草さんぱーる

✿お手洗い休憩

熊本駅（降車②） 桜町BT（降車③）

21:25/21:30 21:45頃

◎富岡城散策

16:30/17:10

3/9
◎天草灘サンセットクルージング

17:25/18:30 19:25/19:30

天草市本渡（降車①）
(日)

✿苓北町歴史資料館

日 程

1

✿お手洗い休憩とお土産購入 （昼食）

桜町BT（乗車①）

11:00

◎リゾラテラス天草

12:20/13:00

天草市本渡（乗車②）

13:45/14:00 14:30/16:00

天草海鮮蔵